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ŚWIĘTO PATRONA - SP Małe Łunawy

W dniu 4 czerwca 2019 r. odbyła się uroczystość z okazji 10. rocznicy nadania imienia
naszej szkole. W tym ważnym dniu mieliśmy zaszczyt gościć brata naszego Patrona -
Pana Roberta Malinowskiego, Wójta Gminy Chełmno-Pana Krzysztofa Wypija,
Przewodniczącego Rady Gminy - Pana Mieczysława Urbańskiego, kierownika GOPS
Panią Alicję Polak, dzielnicowego Powiatowej Komendy Policji – Piotr Rączkowiaka,
sołtysów wsi Małe i Wielkie Łunawy, Radę Rodziców oraz innych gości i pracowników
szkoły.

Zgodnie z ceremoniałem, po wprowadzeniu sztandaru, odśpiewano hymn szkoły.
Następnie Pani Dyrektor Małgorzata Jakubowska-Siedlecka w swoim przemówieniu
przypomniała sylwetkę Patrona. Zwróciła uwagę na wartości, którymi się w swoim
życiu kierował, które są godne naśladowania w życiu dzisiejszym, nieustannie stanowią
wzór dla młodego pokolenia wychowanków naszej szkoły.

Uczniowie z klas V-VIII przedstawili montaż słowno-muzyczny.

Ciepłe i miłe słowa padły z ust Pana Roberta Malinowskiego, który wspominał swojego
brata, jego trud i wysiłek w dążeniu do celu.

Oficjalna uroczystość została zakończona wręczeniem nagród za zwycięstwo w
konkursie plastycznym i wiedzy na temat naszego Patrona.

Dalsza część świętowania została przeniesiona na boisko szkolne. Tradycyjnie odbył się
bieg im. B. Malinowskiego, następnie uczniowie brali udział w zabawach sportowych i
grze terenowej. Wyjątkową atrakcją była kąpiel w pianie, którą ufundował rodzic z
naszej szkoły dla całej społeczności

w tym wyjątkowym dniu, natomiast Rada Rodziców zadbała o siły młodych sportowców
i zapewniła pieczone kiełbaski. Firma Adast ufundowała lody, które przywróciły
nadwątlone w zabawie siły.

Pogoda, nastroje i dobry humor dopisały i sprawiły, że świętowanie w Dniu Patrona
było radosne i udane.

 

https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-5673-swieto-patrona-sp-male-lunawy
https://gmina-chelmno.pl/artykul/179-5673-swieto-patrona-sp-male-lunawy


Danuta Jabłońska

 

Link do zdjęć: https://photos.app.goo.gl/6nhyknALJBQwkQw38

Metryczka

Opublikował w BIP: Jarosław Zima

Data opublikowania: 12.06.2019 14:21

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 320

https://photos.app.goo.gl/6nhyknALJBQwkQw38

